[image: image1.png]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРТЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 9  марта  2011                                                                                                           № 2
д. Ертем

О проведении публичных слушаний

«О внесении  изменений в Устав

муниципального образования «Ертемское»

              В соответствии со ст. 14 п. 1; ст. 28 п. 2,  п. 3-2, 3-3  Закона № 131 - ФЗ

от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации» , ст. 15 Устава   муниципального образования  «Ертемское», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ертемское», принятом решением Совета депутатов муниципального  образования  «Ертемское» 25.10.2007 года № 45, и в  целях приведения  Устава муниципального образования «Ертемское» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  « О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ертемское».

2. Проведение публичных слушаний, обсуждение проекта изменений и обработку предложений граждан проводить в порядке и в сроки, установленные Уставом муниципального образования.

3. Определить следующий график проведения публичных слушаний:

	№ п/п
	 Населенный пункт
	           Место проведения
	Дата и время

	1.
	Деревня Зянкино и Тарсаки
	Сельский Дом культуры д.Зянкино
	11.03.2011г

с10 часов

	2.
	Деревня Ертем, Старый Безум , Муллино
	Сельский Дом  культуры д.Ертем
	11.03.2011г.

с 13 часов

4. Назначить председательствующими на проведение публичных слушаний:

Деревня Ертем,Старый Безум-  Ильина  Татьяна  Анатольевна (по согласованию),

Деревня  Зянкино, Тарсаки  –  Сысоев  Сергей Михайлович  ( по согласованию),

     Глава муниципального образования   «Ертемское»